各 位

代表取締役社長　　馬 場 邦 明
（J A S D A Q ・コード　１ ８ ４ １ ）
取締役総務部長 馬 場 雄一郎
T E L 　　０３－３７２７－５７５２

平成23年3月10日付で下記のとおり監査役が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

　　 １．辞任した監査役

監査役　　的場　堅志

　 　２．辞任の理由

一身上の都合による。

　 　３．辞任日

　　 ４．その他

  上記監査役の辞任により、当社監査役に欠員が生じることとなりますので、会社法第346条第２項に

定める措置を講ずる予定であります。

　後任の監査役（一時監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お知らせいたします。

平成23年3月10日

以　　上

記

平成23年3月10日

監査役の辞任に関するお知らせ

会 社 名 サ ン ユ ー 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名

問 合 せ 先

所 在 地 東京都大田区南雪谷２－１７－８

Owner
新規スタンプ